TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NINH THUẬN

Số: 372 /TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Thuận, ngày 26 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ kỷ niệm Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 1/5

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 105/TB-TCTHADS ngày 24/4/2017 của Tổng cục

THADS về việc nghỉ Lễ kỷ niệm Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 1/5. Cục

THADS tỉnh thông báo để các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục THADS

huyện, thành phố phổ biến, quán triệt đến toàn thể công chức, người lao động trong

đơn vị về việc nghỉ lễ như sau:

1. Công chức, người lao động trong toàn ngành THADS tỉnh được nghỉ lễ 30/4

và Quốc tế Lao động 1/5 tổng cộng 04 ngày (từ ngày 29/4/2017 đến hết ngày

02/5/2017).

2. Đề nghị Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục

THADS huyện, thành phố phổ biến và thu xếp cho công chức, người lao động nghỉ lễ

theo đúng chế độ; phân công công việc hợp lý, bảo đảm chất lượng, tiến độ công việc

của cơ quan, đơn vị trước và sau ngày nghỉ lễ; kịp thời báo cáo những vấn đề bất

thường phát sinh trong thời gian nghỉ lễ về Cục THADS tỉnh (qua Văn phòng Cục

hoặc hoặc điện thoại đồng chí Nguyễn Ngọc Tuấn, Chánh Văn phòng 0907241982).

3. Trưởng phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, Chi cục trưởng Chi cục

THADS huyện, thành phố thông báo việc nghỉ tiếp công dân, xây dựng và tổ chức

thực hiện kế hoạch trực tại cơ quan, đảm bảo giữ gìn trật tự, an ninh, vệ sinh môi

trường và treo cờ Tổ quốc trong những ngày nghỉ lễ./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/hiện);

- Lãnh đạo Cục (3);

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh (để đăng tải);

- Lưu VT.

		2017-04-26T08:11:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	Nguyễn Ngọc Tuấn<tuannn.ntn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!